
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!( !(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(

!(

!(

!(

!(

o

o

o o

o

o

FR_Q

FR_Q

FR_A

FR_Q

FR_Q

FR_Q

FR_Q

FR_Q

FR_A

FR_Q

FR_Q

FR_A

FR_A

FR_A

FR_Q

FR_Q

FR_Q

FR_Q

FR_Q

FR_Q

FR_A

FR_Q

FR_Q

FR_Q
FR_A

FR_Q

FR_A

FR_Q

FR_Q

FR_Q

FR_A

FR_A

FR_A

SMin

AL 

SFLPS 

SFLPS 

AL 

AL 

SFLPS 

AL 

AL 

AL 

AL 

SMin

SFLPS 

SFLPS 

SFLPS 

SMin

S8

S9

20

15

1515

40

20

2

2

1

1

2 2

8

1

3

6

3

8

2

1

1

7

3
1

1

6

66

5
6

5
7

7

2

2

3.5

1.5

2.5

1.5

1.7

6.9

8.5

7.3
7.2

5.7

(

(

(

(

(

FR_I

FR_A

FR_Q

FR_Q

FR_Q

FR_I

FR_Q

FR_A

FR_Q

FR_A

FR_Q
FR_A

FR_A

SMin

ALS 

GMec

ALS 

ALS GMec

GMec

GMec

ALS 

S7

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(
(
(
(
(
(
(
(

(

(

(

(

(
(
(

(
(

(

(

(

(

(
(

(

(

(
(
(
(

(
(

(

(

(

(

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(

!(

o

o oo

o

o

o

o

o

o

FR_Q

FR_Q FR_Q

FR_Q

FR_A

FR_Q

FR_A

FR_Q

FR_A

AL 

SMin

SFLPS 

SFLPS 

SFLPS 

SFLPS 
AL 

SFLPS 

S5

S6

6

17

30

35

35

25

55
42

30

32

10

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

o

o

o

o

o

o

o

FR_Q

FR_Q

FR_Q

FR_A

FR_Q

FR_Q

FR_Q

FR_Q

FR_Q

FR_Q

FR_Q

FR_Q

FR_Q

FR_Q

FR_Q

FR_A

AL 

SFLPS 

SFLPS 

AL 

SFLPS 

AL 

AL 

S10

15

25

20

40

55

10

2

1

3

1

2

1

1

1

1

4 1

1

1

1

3

1

1

1

5

2

2

1

1

3

2
2

2

1

2

4.5

Aree studio MOPS

Confine comunale

GRETI

CARPINETO

GREVE IN CHIANTI PANZANO IN CHIANTI

Legenda

Terreni di copertura

Forme di superficie e sepolte

Terreni contenenti resti di attività antropica

Faglia inversa non attiva

Sabbie limose, miscela di sabbia e limo

Substrato geologico 

Lapideo, stratificato

Elementi tettonico strutturali

Elementi geologici e idrogeologici

Giacitura strati

Sondaggio che ha raggiunto il substrato rigido (profondità del substrato)

Sondaggio che non ha raggiunto il substrato rigido (profondità del sondaggio)

Ambienti genetico-deposizionali
Ambiente di versante

ec : eluvi/colluvi

Ambiente fluvio-lacustre

in : bacino (piana) intramontano

scorrimento ; attivo

22

34

fd : falda detritica

non definito ; attiva

Falda detritica

RI

Ghiaie limose, miscela di ghiaia, sabbia e limoGM

Traccia della sezione geologica rappresentativa 

del modello di sottosuolo

Alternanza di litotipi

Alternanza di litotipi stratificato

Faglia diretta non attiva

Faglia diretta inferita non attiva

Faglia con cinematismo non definito non attiva

Faglia con cinematismo non definito inferita non attiva

scorrimento ; quiescente

SM

AL

ALS

LPS

SFLPS

Instabilità di versante (tipologia e stato di attività)

scorrimento ; inattiva

non definita ; non definito

Lapideo stratificato fratturato o alterato
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